

## 鶴見区公園愛護会通信 むさしvol.38 2022 春

# 令和3年度横浜市公園愛護会表彰

#### 横浜市公園愛護会表彰 個人表彰



市場西中町きらきら公園愛護会

潮田第二公園愛護会

下野谷町第二公園愛護会

佃野公園愛護会

馬場二丁目公園愛護会

森田 洋司 会長 様

橋本 辰四郎 会長 様

笠原 正 会長 様

畑山 實 会長 様

上野 泉 会長 様



駒岡堂ノ前古墳公園愛護会

上末吉三丁目公園愛護会



小山 和雄 会長 様渡邊 英次 会長 様

表彰式をご体調で欠席の公園愛護会会長様に、ご自宅までお持ち し、鶴見土木所長と鶴見土木副所長から授与となりました。 令和3年度

横浜市公園愛護会個人表彰の皆様!

受賞おめでとうご ざいます!

人(公園愛護会長)への感謝の意を込めた表彰です。 例年、横浜市主催で大きなホールで、「横浜市公園愛護会表彰式」を開催して

例年、横浜市主催で大きなホールで、「横浜市公園愛護会表彰式」を開催していますが、今年は「横浜市公園愛護会表彰式」についても中止とさせていただきました。 鶴見区では、鶴見区長室で区長から授与とすることとなり、横浜市公園愛護会表彰式」を令和3年11月9日に執り行いました。

個人表彰は公園愛護会の会長を10年務めていただいた方へ横浜市長から個

個人表彰受賞を受ける皆様には区長室にお集まりいただき、コロナ禍でしたので安全のため受賞された会長のみなさまに、マスクの着用をお願いしました。

表彰状を無事にお渡しすることができました。横浜市公園愛護会個人表彰受賞の7公園愛護会の会長の皆様、おめでとうございます。

## 鶴見事務所からのお知らせ

①公園愛護会現況(公園愛護会長等変更)届・口座振替依頼書・通帳のコピーのご提出は同封の管理係宛の封筒でご返信ください。

②「技術支援講習会のお知らせ」の技術支援の申し込み(切り取り線で切り取り)については、活動報告書と同封し、愛護会担当までご返信ください。

### 軸見区公園受護会通信むさしバックナンバーのURL

トップページ〉鶴見区〉暮らし・総合〉まちづくり・環境〉土木事務所〉関連リンク〉鶴見区公園 愛護会〉鶴見区公園愛護会通信

https://www.city.yokohama.lg.jp/tsurumi/kurashi/machizukuri\_kankyo/jimusho/link/koen/aigokainews.html

Vol. 38 **2022** 新春

発行年月日 2022. 03.01

を行者 鶴見土木事務所 ト水迫・公園(P

鶴見土木事務所

**7230-0051** 

発行者 鶴見土木事務所 下水道・公園係 横浜市鶴見区鶴見中央3-28-1

皆様

0

活動

改

á

敬意を表するとともに

心から感謝申